CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA
Minas Gerais - Brasil

Rua Cel. Antônio Faustino, 1.414, Centro                               Serrania-MG                                      CNPJ 06.059.118/0001-17
Tel (35) 3284-1563                                                                                       email: camaraserrania@camaraserrania.mg.gov.br

Requerimento Nº 4/2019

A Excelentíssima Senhora
Terezinha de Souza Tavares
Presidente da Câmara Municipal
Serrania - MG

                    No exercício da fiscalização e controle do Executivo que a Lei me confere, no
intento de assegurar um Governo probo e eficiente e, desta forma, cumprir com o múnus
que me foi confiado pelo povo de Serrania, Requeiro:

Que seja enviado a esta Casa de Leis cópia completa de todo o processo de
Licitação e convênio para aquisição do carro destinado a Guarda municipal.

Sala das Sessões, em 25 de fevereiro de 2019.

Silvio da Silva
Vice-Presidente